



KASVATTAJAN SITOUMUS

Pyrin kasvatustyössäni parantamaan rotua kasvattamalla terveitä ja käyttötarkoitukseensa hyvin soveltuvia Jack Russell Terriereitä sekä säilyttämään rodun alkuperäiset luonteenpiirteet ja rakenteen Jack Russell Terrier Club of Great Britainin vahvistaman rotumääritelmän mukaisesti.

Lupaam, että jalostukseen käytettävät Jack Russell Terrierini ovat joko JRTCGB:n tai sen alayhdistysten roturekisterissä.

Huolehdin siitä, että koirillani on vähintään eläinsuojelu- ja terveystervanomaisten vaatimukset täyttävät olosuhteet ja hoito, että kasvatustoiminnastani on mahdollisimman vähän haittaa ympäristölle. En kasvata enkä myy koiria koe-eläimiksi. Huolehdin, että nartun pentueiden väliin jää keskimäärin yli vuosi, eli jos kaksi pentuetta syntyy vuoden välein, pidän kolmanteen pentueeseen jo pidemmän tauon.

Luovutan pennut aikaisintaan 7-8 viikon ikäisenä, terveinä ja hyväkuntoisina. Luovutan pennut vain koiranpitoon soveltuviin olosuhteisiin ja pyrin seuraamaan kasvattieni kehitystä.

Mydessäni koiran teen kirjallisen kauppasopimuksen ostajan kanssa sekä luovutan ilman lisämaksua lisäselvityksen, rekisteritodistuksen ja rodunomaiset hoito-ohjeet. Pyrin laajentamaan uuden koiranomistajan koiratietoutta antamalla hänelle rodusta kertovaa aineistoa sekä ohjaamalla hänet yhdistyksemme toiminnan piiriin

Lupaudun noudattamaan yhdistyksen sääntöjä sekä yhdistyksen antamia perusteltuja ohjeita ja määräyksiä.

Sitoutukseni purkautuu erotessani WJRTCGB Suomi - Finland yhdistyksestä. Jos yhdistys katsoo minun oleellisesti rikkoneen sitoumuksen määräyksiä, se voi purkaa sitoumukseni.

paikka ja päivämäärä

kennelnimi

allekirjoitus ja nimenselvennös

Working Jack Russell Terrier Club of Great Britain Suomi-Finland ry on tällä päivämäärällä merkinnyt Sinut yhdistyksemme kasvattajarekisteriin ja toivottaa Sinut tervetulleeksi vastuuntuntoisten kasvattajien joukkoon.

paikka ja päivämäärä

hallituksen puheenjohtajan
allekirjoitus ja nimenselvennös

hallituksen varapuheenjohtajan
allekirjoitus ja nimenselvennös

Sitoumus on tehty kahtena kappaleena; toinen kasvattajalle ja toinen yhdistykselle.